5. CLÁUSULA QUINTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

5.1. Não será admiƟda a subcontratação do objeto contratual.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO

6.1. O valor global da presente contratação para 5 (cinco) anos, nos termos do art. 106, caput, perfaz a quanƟa de R$
86.499,20  (oitenta e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais,  e vinte centavos), sendo o valor anual  esƟmado em R$
17.299,84 (dezessete mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos) já inclusos todos os impostos, taxas,
tributos, fretes, contribuições e despesas diretas e indiretas necessárias, nos termos do Art. 75, II da Lei 14.133/2021, alterado
pelo Decreto 11.317/2022.

6.1.1. Os  valores  unitários  de  cada  correspondem  ao  demonstrado  no  item  1  deste  Termo  de  Contrato,  que  foi